Die Kosten für Betrieb, Unterhalt und Bedienung der Zentralheizung werden separat nach einem 
vom Vermieter aufgestellten Verteilungsschlüssel berechnet; die Abschlagszahlung hiefür beträgt Fr. 300.—
Die Treppenhausreinigung kostet jährlich Fr.  9    6 . - —
Die Abschlagszahlung für Warmwasser beträgt Fr. 120.--
in Worte   n fünftausendsechshundertsechsundsiebzig 0/00 Fr. 5'676.—
oder Fr. 473.— pro Monat. Die Zahlung hat ein—monatlich, je auf den 1. des Monats, erstmals bei
der Unterzeichnung des Vertrages, zu erfolgen.

Zur Sicherstellung aller Ansprüche aus dem Mietverhältnis (auch nach dem Auszug) hinterlegt der Mieter Fr.